Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

287Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXVI

ld:0B620D64DDAB8396

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 51, de 19 de setembro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Assessor de Secretarias do
Município de Novo Santo Antonio e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l º - Nomear a Senhora MARIA AUGUSTA ESTEVES VITÓRIO,
portadora do RG: 677.240 SSP- PI, CPF: 876.589.763-34, ao cargo em Comissão de
Assessor de Secretarias do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos para o dia 01/09/2023, revogadas as disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 19 de setembro de 2023.

Elis~Paz
Prefeita Municipal

ld:Of 8BDDCDF6497EAC

• ESTADO DO PIAUI
~ _PR_E_F_EIT_U_RA_ M_UN_IC_I_PAL_ D_E_SÃ_O_J_o_Ao_o_o_AR_ RA_I_AL

Prefeitura municipal de São João do Arraial (PI). Aviso da
Carta convite nº 002/2023.Objeto: aquisição de pães
diversos em atendimento aos alunos da rede
municipal de ensino. Data de abertura e julgamento:
dia 06/10/2023 às 09:00 horas. Fonte de Recursos: FPM
/25%/EI MANUTENÇÃO /PNAE. Informações: Av. Vicente
Augusto, s/nº, São João do Arraial ou pelo tel. (86) 3385-
1106/ 1107 / 1109.São João do Arraial (PI), 27 de
setembro de 2023.Gizelda de Sousa, Presidente da CPL.

ld:OF8BDDCDF64981A5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
A VISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº

028A/2023

A Prefeitura Municipal de Riacho Frio - PI, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nos termos do Inciso II, Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público que, estará recebendo
Propostas de Preços para contratação através de Dispensa Eletrônica de Licitação.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO ADMNISTRATIVO, PREPARAÇÃO E GESTÃO DE
DOCUMENTOS PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO
FRIO-PI.

TIPO: MENOR PREÇO
ADJUNDICAÇÃO: GLOBAL

DATA DA SESSÃO: 03/10/2023.
Link: www.novobbmnet.com.br.
Horário da Fase de Lances: 08:00h às 14:00

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME/EPP/EQUIPARADAS.

Riacho Frio (PI), 27 de setembro de 2023

LIDILANE MELO DAMACENO
Agente de Contratação/Presidente da CPL

ld:167C3927C9FB7FDB

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO DE ADESÃO

Contrato nº 42 /2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADEIRO-PI;

CNPJ: 01 .612.586/0001-08;

Contratada: EDITORA ÁGUIA L TDA- EDITORA ÁGUIA

CNPJ: 47.083.884/0001-59

Origem: Adesão ao Pregão Eletrônico SRP nº 040/2023, Ata de Registro de Preço nº

24/2023 da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - MA;

Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº 0024/2023 do SRP do

Município de Santa Quitéria - MA, que tem por objeto Registro de Preço para futura

contratação de empresa para Confecção e fornecimento de Livro Histórico e Geográfico

para o Ensino Fundamental Anos Iniciais, Anos Finais e EJA, Categoria 01, com o

conteúdo da Trajetória Histórica, Geográfica e Cultural do município de Santa Quitéria

do Maranhão/MA, confonne especificação do Pregão Eletrônico SRP nº 040/2023.

VALOR TOTAL R$: 306.240,00 (trezentos e seis mil, duzentos e quarenta reais).

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, FUNDES E RECURSOS PROPRIOS
12.361.0269.2037-ADMINISTRAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
13.361.0269.2090-MANUTENÇÃO. ENCARGOS ADMINISTRATIVOS
3 3 90 30 Material de consumo
Data da assinatura: 31/03/2022

Vigência: 12 (doze) meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org